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Rocnik 2022/2023 5.11.2022

V 6. kole uspéli hosté pouze jednou, podafilo se to po velkém boji vedoucimu Slovanu Karlovy Vary v Ji¢ing, lépe
zacali domaci, kdyZ po prvni rundé vedli o 86, ovSem poté zabral Slovan, otocil skére a vedl o 40, v zavéru se
ale v $esté dvojici hostdm nedafilo, domdci zadali stahovat ztratu, ale nakonec jim 14 bodd chybélo; zajimavé je,
ze Ji¢in se propadl na 11. pricku, prestoze ma druhy nejvyssi primér a trojice jeho hracld je v cele poradi
jednotlived. Nachod zdolal Tébor, kdyz s prehledem vyhral prvni tfi dvojice (+193), druhé poloviné sestav ovSem
dominovali hosté (-106), celkové vykony tak pfinesly body domdcim. Podbotany tésné vitézi nad Cervenym
Kostelcem, po prvnich dvou rundach vedli domaci 4:0 a +94, nic nenasvédcéovalo dramatu, ale posledni runda
patfila hostdm, ktefi v koncovce sahali po bodu, nakonec jim chybélo 5 bodid. A$ porazila Tehovec, kdyz ustdla
jeden neobvykly vykonnostni vypadek, dilezité pro domaci byly dvé tésné vyhry v prvni rundé. Kosmonosim se
doma dafilo, zatim pokazdé pridaji ke svému vykonu zhruba stovku, tentokrat z toho byl vykon kola mezi
druzZstvy i jednotlivci, ten znamenal vysokou vyhru nad BohuSovicemi, které uspély jen v prvni dvojici. Prvni
letosni vyhry se dockala i Lomnice, kterd doma zdolala Kdyni, v prvnich dvou rundach ziskali soupefi vzdy po
bodu, doméci vedli o 29. V posledni rundé se hosté dostali na chvili do vedeni, ale doméci zabrali a vyhru uz
nepustili, vykony vypadaji nizké, ale presto se oba nejlepsi hradi svych druzstev dostali do Sestky kola dle
poméru k priméru kuzelny.

Nejlepsi vykon druzstva: 3541 KK Kosmonosy v Kosmonosech.
Nejlepsi vykon hrace: 653 Lubo$ Benes$ (Kosmonosy) v Kosmonosech.

2. KLM A 2022/2023

Vysledky 6. kola
Souhrnny prehled vysledki:

SKK PODBORANY - TJ CERVENY KOSTELEC 6:2 3267:3263 14595 5.11.
KUZELKY AS - TJ SOKOL TEHOVEC 6:2 3307:3250 15090 5.11.
KK KOSMONOSY - SKK BOHUSOVICE 7:1 3541:3299 18060 5.11.
TJ LOMNICE - TJ SOKOL KDYNE 6:2 3134:3066 13.0:11.0 5.11.
SKKJICIN - TJ SLOVAN KARLOVY VARY  3:5 3311:3325 11.0:13.0 5.11.
SKK NACHOD - KK LOKOMOTIVATABOR  5:3 3522:3435 12.0:120 5.11.
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Tabulka druzstev:

1. TJ Slovan Karlovy Vary 6 5 0 1 30.0:18.0 78.0:66.0 3421 10
2. SKK Nachod 6 4 1 1 28.0:20.0 745:69.5 3345 9
3. TJ Cerveny Kostelec 6 2 31 25.0:23.0 73.5:705 3303 7
4. TJ) Sokol Tehovec 6 2 2 2 255:225 69.5:745 3305 6
5. KK Kosmonosy 6 2 2 2 24.0:24.0 725:715 3366 6
6. SKK Podborany 6 2 2 2 23.0:25.0 76.5:67.5 3314 6
7. Kuzelky A3 6 2 1 3 26.0:22.0 74.5:69.5 3335 5
8. TJ Sokol Kdyné 6 2 1 3 23.0:25.0 75.5:68.5 3254 5
9. KK Lokomotiva Tabor 6 2 1 3 23.0:25.0 725:715 3312 5
10. SKK Bohusovice 6 2 1 3 19.0:29.0 60.0:84.0 3314 5
11. SKKJicin 6 1 2 3 21.0:27.0 705:73.5 3410 4
12. TJ Lomnice 6 1 2 3 20.5:275 66.5:77.5 3193 4
Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen
Poéet Jméno Nazev tymu Vykon Poéet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Lubos$ Benes Kosmonosy 653 1x Lubos$ Benes Kosmonosy 115.05 653
2x Martin Hanu$ Néchod 651 1x Martin Hanus$ Néchod 112.01 651
2x Martin Filakovsky Tabor 608 4x Viktor Pytlik Kdyné 107.11 551
1x Martin Kovacdik Nachod 599 1x Agaton Plafhansky Jicin 106.87 598
1x Pavel Riha Kosmonosy 599 1x Daniel Neumann C. Kostelec 105.77 576
1x  Agaton Plafiansky Jicin 598 1x Stépan Diosegi Lomnice 105.55 543

Podrobné vysledky kola:

SKK PODBORANY 3267 6:2 3263 TJCERVENY KOSTELEC

Rudolf Hofmann 121 160 135 147 563 2:2 555 114 144 147 150 St&pan Schuster
Radek Dvorak 153 157 128 133 571 2.56:1.56 548 119 151 145 133 Franti$ek Adam@ ml.
Stanislav Rada 158 110 144 128 540 3:1 531 136 149 126 120 Martin Myl
Vladimir Sdna 131 142 135 144 552 4:0 498 122 132 127 117 Daniel Balcar

Jaroslav Wagner 138 133 125 105 501 1.3 576 124 168 157 127 Daniel Neumann
Kamil Ausbuher 129 153 135 123 540 2:2 555 119 157 133 146 Ondfej Mrkos

rozhodéi: Kamil Srkal
Nejlepsi vykon utkani: 576 - Daniel Neumann
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KUZELKY AS 3307

6:2

3250 TJSOKOL TEHOVEC

Martin Vrbata 140 147 137 148 572
Petr Jedlicka 140 153 132 138 563
Ota Marsat ml. 119 154 134 130 537
Antonin Valeska 151 151 129 132 563
Ota Marsatst. 113 136 134 120 503
Ivan Bosko 137 149 155 128 569
rozhodéi: lvona Masgkova
stfidani: *1 od 91. hodu Martin Bilek

Nejlepsi vykon utkani: 572 - Martin Vrbata

3:1
2:2
2:2
3:1
2:2
3:1

565 136 137 146 146 Jakub Smidlik
562 155 121 162 124 Jaroslav Prochdzka
557 154 130 133 140 David Novak
504 133 128 133 110 Jakub Vojacek
509 128 129 118 134 Ji¥i Stastny *1
553 127 144 145 137 Petr Smidlik

KK KOSMONOSY 3541

7:1

3299 SKK BOHUSOVICE

Jaromir Fabian 137 120 141 135 533
Jifi Vondradek 148 128 146 166 588
Petr Novak 125 141 161 153 580
Dusan Plocek 149 156 150 133 588
Lubo$ Benes 151 158 171 173 653
Pavel Riha 150 136 162 151 599
rozhod¢éi: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 653 - Lubo$ Benes

2:2
3:1
3:1
4:0
3:1
3:1

5472 136 127 146 133 Jaromir Hnat
560 140 153 137 130 Lukas Darilek
573 145 138 150 140 Radek Sipek
508 117 153 121 117 Tomas Svoboda
585 159 149 138 139 Jakub Dafilek
531 137 143 134 117 Jifi Semerad

TJLOMNICE 3134

6:2

3066 TJSOKOL KDYNE

Jifi Guba 130 115 127 125 497
Zdenék Chvatal 141 120 128 134 523
Bohumil Manéna 133 120 140 121 514
Stépan Diosegi 140 145 124 134 543

Pfemysl Krita 138 122 135 124 519
Miroslav Knespl 125 131 138 144 538

rozhodéi: Slavik Hanug

Nejlepsi vykon utkani: 551 - Viktor Pytlik

1:3
3:1
0:4
4:0
2:2
3:1

509 139 117 137 116 Tomas Timura
494 131 130 104 129 Jifi Benda

551 144 135 145 127 Viktor Pytlik
494 119 132 119 124 Filip Loffelmann
506 141 126 131 108 Jifi Benda

512 133 126 118 135 Jindfich Dvorak

SKKJICIN 3311

35

3325 TJSLOVAN KARLOVY VARY

Agaton Plariansky 128 151 160 159 598

Jifi Vejvara 134 141 146 153 574

Agaton Planansky *1 122 116 119 127 484

Josef Vejvara *2 117 122 144 135 518

Franti¢ek Cerny 129 138 137 153 557

Jaroslav Soukup 125 173 152 130 580
rozhodéi: Lenka Vavrova

3:1
3:1
0:4
1.3
2:2
2:2

551 145 129 134 143 Tomas Beck st.
535 133 159 118 125 Vaclav Krysl
553 132 126 141 154 Ladislav Urban
575 147 148 148 132 Zdenék KF¥iz st.
573 147 135 146 145 Vdaclav Hlavaé st.
538 140 134 131 133 Tomas Pavlik

stridani: *1 od 31. hodu Lubos$ Kolafrik, *2 od 42. hodu Pavel Louda

Nejlepsi vykon utkani: 598 - Agaton Planansky

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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SKK NACHOD 3522 5:3 3435 KKLOKOMOTIVA TABOR
Martin Hanud 177 149 162 163 651 4:0 575 175 136 143 121 Karel Smazik
Antonin Hejzlar 177 132 140 145 594 2:2 543 126 142 144 131 Martin Jinda
Martin Kovaéik 166 151 146 136 599 3:1 533 128 148 117 140 Oldfich Roubek
Tomas Majer *1 126 130 142 146 544 1:3 592 138 155 166 133 Jifi Vanata
Ladislav Beranek *2 139 146 137 142 564 1:3 584 138 151 143 152 David Kasek
Jan Adami 136 135 164 135 570 1:3 608 150 153 148 157 Martin Filakovsky

rozhodé&i: Martina Hrdinova
stridani: *1 od 61. hodu Denis Hofman, *2 od 50. hodu Jifi Doucha ml.

Nejlepsi vykon utkani: 651 - Martin Hanus

W WWwWWWWWNNNNNNNNNNRRRPRPRRRERRRRR
NO OO P, WNREPOOONOOGOOULPAEWNEPEPOOONOOOGLEAE WNEO

© O NODUAEWNR

jméno hrace

. Jifi Vejvara

. Frantigek Cerny

. Agaton Planansky
. Viktor Pytlik

. Véclav Hlavac st.
. Dusan Plocek

Radek Dvorak

. Antonin Valeska
. Tomas Pavlik

. Ladislav Urban

. Martin Filakovsky
. David Kasek

. Lubo$ Benes

. Martin Hanusg

. Zdenék Kfiz st.

. Jakub Dafilek

. Martin Vrbata

. Jan Adamd

. Ladislav Beranek
. Rudolf Hofmann
. Denis Hofman

. Tomas Bajtalon
. Daniel Neumann
. Pavel Louda

. David Novak

. Jakub Smidlik

. Jaroslav Wagner
. Radek Sipek

. Petr Jedli¢ka

. Josef Vejvara

. Stépdn Schuster

. Jaromir Hnat

. Ota Margat st.

. Jaroslav Soukup
. Jaroslav Prochazka
. Tomas Beck st.

Petr Novak
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

TJ Sokol Kdyné

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

SKK Podborany
Kuzelky A3

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Lokomotiva Tabor
KK Lokomotiva Tabor
KK Kosmonosy

SKK Nachod

TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Bohusovice
Kuzelky AS

SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Podborany

SKK Nachod

KK Kosmonosy

T) Cerveny Kostelec
SKK Ji¢in

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Tehovec

SKK Podborany

SKK Bohusovice
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

T) Cerveny Kostelec
SKK Bohusovice
Kuzelky AS

SKK Ji¢in

TJ Sokol Tehovec

TJ Slovan Karlovy Vary
KK Kosmonosy

celkem

591.89
587.56
586.75
585.42
585.42
584.11
583.75
583.08
577.58
576.58
575.50
575.00
573.92
573.22
573.08
571.42
571.00
570.56
570.50
570.44
569.25
569.00
566.83
566.00
565.75
565.00
564.63
564.42
564.25
564.00
563.92
562.25
560.83
560.50
559.92
559.67
559.33

plné

386.8
379.2
3854
3835
385.9
380.4
38438
380.3
378.9
3823
383.2
3824
375.4
377.9
3713
372.0
382.0
376.2
376.8
377.6
370.9
367.4
374.4
377.7
379.0
376.2
376.1
3773
3783
3715
383.9
37438
3726
380.7
364.7
369.5
370.0

dorazka

205.1
208.3
201.3
201.9
1995
203.7
199.0
202.8
198.7
194.3
192.3
192.6
198.5
195.3
201.8
199.4
189.0
194.3
193.8
1929
198.4
201.6
192.4
188.3
186.8
188.8
188.5
187.2
185.9
1925
180.0
1875
188.3
179.8
195.3
190.2
189.3

chyby pomeér kuz. Maximum

20 3/4  (638)
31  3/4  (626)
49  4/4  (598)
1.0 44  (630)
28  4/4  (602)
34  3/4  (613)
25  4/4 (600
13 44 (599
30 4/4  (612)
16 44  (599)
3.7 3/4  (608)
33 4/4  (598)
20 4/4  (653)
19 3/4  (651)
3.7 4/4  (586)
19  4/4  (585)
38 4/4  (575)
31 34 (612)
2.6 4/4  (599)
36 34  (611)
3.1 4/4  (620)
45  4/4  (598)
1.4 44  (610)
40 3/4  (575)
40 4/4  (585)
2.4 4/4  (591)
46  4/4  (609)
33 4/4  (594)
29 4/4  (586)
48  4/4  (612)
57  4/4  (632)
1.8  4/4  (584)
39  4/4  (573)
52 3/4  (596)
23 4/4  (611)
3.8  4/4 (600
3.7 3/4  (580)
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Antonin Hejzlar
Jitf Stastny

Filip Loffelmann
Jiti Vanata
Stépdan Diosegi

FrantiSek Adama ml.

Jiti Vondracek
Ivan Bosko

Jiti Semerad
Vladimir Séna
Ondrej Mrkos
Jaromir Fabian
Karel Smazik
Martin Myl
Vaclav Krysl
Oldfich Roubek
Tomas Majer
Martin Bilek
Jaroslav Lefner
Stanislav Rada
Miroslav Knespl
Tomas$ Svoboda
Daniel Balcar
Bohumil Manéna
Lukas Darilek
Tomas Timura
Jiti Benda

Kamil Ausbuher
Agaton Planansky
Zdenék Chvatal
Jakub Vojacek
Jiti Benda
Premysl Krita
Josef Krotky
Ota Marsat ml
Filip Bajer
Ondrej Novak
Martin Pernicek
Pavel Riha

Petr Smidlik
Martin Jinda
Pavel Stasa
Martin Kovacik
Josef Fidrant
Borivoj Jelinek
Jaroslav Ondracek
Josef Veverka

Jaroslav Loffelmann

Jindfich Dvorak
Lubos Kolarik
Hubert Guba
Jiti Guba
Jaroslav épicner

SKK Nachod

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Kdyné

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lomnice

T) Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy
Kuzelky AS

SKK Bohusovice

SKK Podborany

T) Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy

KK Lokomotiva Tabor
T) Cerveny Kostelec
TJ Slovan Karlovy Vary
KK Lokomotiva Tabor
SKK Nachod

TJ Sokol Tehovec
SKK Podborany

SKK Podborany

TJ Lomnice

SKK Bohusovice

T) Cerveny Kostelec
TJ Lomnice

SKK Bohusovice

TJ Sokol Kdyné

TJ Sokol Kdyné

SKK Podborany

SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Sokol Tehovec

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

TJ Lomnice

Kuzelky AS

KK Kosmonosy

KK Lokomotiva Tabor
SKK Bohusovice

KK Kosmonosy

TJ Sokol Tehovec

KK Lokomotiva Tabor
TJ Slovan Karlovy Vary
SKK Nachod

TJ Sokol Kdyné

KK Lokomotiva Tabor
SKK Bohusovice

TJ Lomnice

TJ) Sokol Kdyné

TJ Sokol Kdyné

SKK Jiéin

TJ Lomnice

TJ Lomnice

SKK Nachod

557.42
556.50
554.00
551.08
550.78
550.17
548.78
548.50
547.00
546.67
546.08
545.13
544.00
543.17
543.00
542.75
542.50
539.44
539.00
538.83
538.42
536.78
536.63
535.83
535.42
534.38
534.33
534.22
531.67
530.13
525.00
524.67
523.75
522.00
512.25
564.00
563.33
563.00
556.75
545.00
543.00
542.50
542.25
541.00
539.00
538.00
535.00
529.50
528.75
527.00
523.00
518.00
513.00

371.1
370.0
358.8
368.3
364.2
379.0
357.3
353.8
358.4
361.6
360.6
3645
3710
3705
361.0
369.3
360.5
3573
375.6
359.2
358.7
370.1
365.8
371.2
370.6
360.8
360.0
374.1
360.7
363.9
363.9
356.7
350.9
365.1
347.7
390.5
380.7
376.5
377.0
369.5
368.0
370.5
359.8
367.5
3555
362.0
351.0
378.0
353.0
369.0
348.0
3545
340.0

186.3
186.5
195.3
182.8
186.6
1712
1914
194.7
188.6
185.1
185.5
180.6
173.0
172.7
182.0
173.4
182.0
182.1
163.4
179.7
179.8
166.7
170.9
164.7
164.8
173.6
174.3
160.1
1710
166.3
1611
168.0
172.8
166.9
164.6
1735
182.7
186.5
179.8
1755
175.0
172.0
182.5
1735
183.5
176.0
184.0
1515
175.8
158.0
175.0
163.5
173.0

4.9
2.7
1.8
4.2
2.8
4.9
34
3.8
4.3
3.1
3.4
5.1
33
5.2
4.7
3.7
1.8
5.1
7.3
4.2
5.1
6.0
43
4.0
7.4
6.3
5.8
7.8
8.3
55
8.0
33
5.8
5.8
7.9
6.5
8.0
4.0
25
4.0
4.0
7.5
55
10.3
7.5
10.0
6.0
7.5
2.5
12.0
8.0
7.0
5.0
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4/4
3/4
4/4
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/4
3/4
3/4
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
4/4
2/4
2/4
1/4
2/4
2/4
1/4
2/4
2/4
2/4
2/4
1/4
1/4
2/4
2/4
1/4
1/4
2/4
1/4

(606)
(562)
(619)
(592)
(566)
(575)
(588)
(589)
(572)
(562)
(612)
(560)
(648)
(608)
(562)
(587)
(580)
(568)
(565)
(553)
(554)
(582)
(601)
(570)
(562)
(570)
(576)
(540)
(544)
(579)
(552)
(551)
(542)
(547)
(594)
(571)
(593)
(596)
(599)
(553)
(543)
(570)
(599)
(546)
(581)
(538)
(535)
(546)
(558)
(527)
(523)
(539)
(513)
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Jaroslav Solin KuZelky AS 512.00 332.0 180.0 9.0 1/4 (512)
Zdenék Zeman KK Lokomotiva Tabor 508.00 354.0 1540 6.0 1/4 (508)
Jiti Dohnal TJ Sokol Kdyné 493.00 343.0 150.0 10.0 1/4 (493)

Sportovné technické informace:

Z organiza¢nich dlvodi prebird fizeni soutéze Karel Bok (bokkarel@seznam.cz, 776 233 437).
Proto se prosim se véemi zaleZitostmi jiz obracejte na ného
V8em dékuji za spolupraci a preji mnoho Uspéchd.

Starty nahradniku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
16460 Jifi Guba 05.11.2022  TJ Lomnice 2%
23650 Martin Jinda 05.11.2022 KK Lokomotiva Tabor 1x
5998 Jifi Doucha mL. 05.11.2022  SKK Nachod 1x

Hradi dopsani na soupisku:

registracni &islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Nikdo

Program dalsiho kola:

7. kolo

12.11.2022 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - SKK Bohusovice
12.11.2022 so 10:00  TJ Sokol Tehovec - SKK Nachod
12.11.2022 so 10:00 TJ Cerveny Kostelec - Kuzelky A%
12.11.2022 so 13:00  TJ Lomnice - SKK Ji¢in

12.11.2022 so 14:00 KK Lokomotiva Tabor - KK Kosmonosy
12.11.2022 so 14:30 TJ Slovan Karlovy Vary - SKK Podborany

Zpracoval: Hanus$ Slavik
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